ตามที่ แขวงทางหลวงภูเก็ต ได้มีโครงการ จ้างเหมาตัดแต่งต้นไม้ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๓๑๐๑๐๐

ตอน มุดดอกขาว-สนามบินภูเก็ต ระหว่าง กม.๐+๕๐๐-กม.๑+๐๐๐ ด้านซ้ายทาง จำนวน ๑๖ ต้น โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาตัดแต่งต้นไม้ จำนวน ๑๖ ต้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 789 ถลางโยธา จำกัด โดยเสนอ

ราคา   เป็นเงินทั้งสิ้น  ๓๔,๗๒๐.๐๐  บาท  (สามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

ยุทธนา พิทักษ์ 

(นายยุทธนา พิทักษ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงภูเก็ต